
SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H14 (Herren bis 14)  (10) 1,6 km  35 Hm 13 P
1(46) 2(45) 3(31) 4(52) 5(44) 6(32) 7(53) 8(47) 9(39) 10(40) 11(50) 12(38) 13(100) Ziel

1 18 Aiko Klein 9:00 1:17 1:49 2:07 2:37 2:49 4:56 6:31 6:41 7:09 7:42 8:17 8:43 8:53 9:00
USV TU Dresden 1:17 0:32 0:18 0:30 0:12 2:07 1:35 0:10 0:28 0:33 0:35 0:26 0:10 0:07

2 138 Mike Martemyano 9:35 0:58 1:28 1:45 2:14 2:26 5:13 6:44 6:54 7:20 7:52 8:56 9:19 9:28 9:35
OLV Steinberg 0:58 0:30 0:17 0:29 0:12 2:47 1:31 0:10 0:26 0:32 1:04 0:23 0:09 0:07

3 19 Marius Lange 11:08 1:12 1:55 2:15 2:51 3:06 6:00 7:56 8:08 8:41 9:24 10:05 10:40 10:59 11:08
USV TU Dresden 1:12 0:43 0:20 0:36 0:15 2:54 1:56 0:12 0:33 0:43 0:41 0:35 0:19 0:09

4 179 Moritz Großman 11:20 1:10 1:51 2:15 2:48 3:02 5:52 7:50 8:02 8:34 9:40 10:30 11:00 11:12 11:20
USV TU Dresden 1:10 0:41 0:24 0:33 0:14 2:50 1:58 0:12 0:32 1:06 0:50 0:30 0:12 0:08

5 17 Benjamin Haag 12:02 1:15 1:53 2:15 2:50 3:11 6:08 8:38 8:49 9:29 10:03 10:44 11:19 11:53 12:02
USV TU Dresden 1:15 0:38 0:22 0:35 0:21 2:57 2:30 0:11 0:40 0:34 0:41 0:35 0:34 0:09

6 181 Raphael Stärz 12:59 1:08 1:52 2:15 2:59 3:13 6:48 9:04 9:22 10:00 10:55 11:55 12:41 12:50 12:59
USV TU Dresden 1:08 0:44 0:23 0:44 0:14 3:35 2:16 0:18 0:38 0:55 1:00 0:46 0:09 0:09

7 207 Till Wegner 13:46 2:06 4:26 4:48 5:23 5:35 7:54 9:40 9:49 10:22 10:57 12:41 13:21 13:34 13:46
SV Kurort Rathe 2:06 2:20 0:22 0:35 0:12 2:19 1:46 0:09 0:33 0:35 1:44 0:40 0:13 0:12

8 180 Yegor Bieliakov 14:21 1:42 2:17 2:41 3:18 3:39 6:50 9:44 10:53 11:30 12:06 12:59 13:36 14:12 14:21
USV TU Dresden 1:42 0:35 0:24 0:37 0:21 3:11 2:54 1:09 0:37 0:36 0:53 0:37 0:36 0:09

183 Emil Landgraf Fehlst 2:04 8:10 8:33 9:06 9:26 12:10 ----- 14:39 15:48 16:25 17:22 17:58 18:20 18:28
OL - Bad Schand 2:04 6:06 0:23 0:33 0:20 2:44 2:29 1:09 0:37 0:57 0:36 0:22 0:08

14:15
*36

162 Max Wünsch Fehlst 7:56 9:44 ----- 10:19 10:28 12:59 15:54 16:08 16:34 20:25 21:01 21:32 21:41 21:48
Post-SV Chemnit 7:56 1:48 0:35 0:09 2:31 2:55 0:14 0:26 3:51 0:36 0:31 0:09 0:07

3:14 9:15 18:42
*52 *31 *41

D14 (Damen bis 14)  (3) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

1 149 Lieselotte Hoke 9:22 1:11 1:31 2:38 3:44 4:16 4:29 5:24 6:10 7:09 8:37 9:07 9:15 9:22
OL Görlitz 1:11 0:20 1:07 1:06 0:32 0:13 0:55 0:46 0:59 1:28 0:30 0:08 0:07

2 20 Lisa Löhning 11:07 1:36 1:57 3:14 4:16 5:09 5:36 6:42 7:33 8:22 10:05 10:48 10:59 11:07
USV TU Dresden 1:36 0:21 1:17 1:02 0:53 0:27 1:06 0:51 0:49 1:43 0:43 0:11 0:08

3 150 Loreen Nowack 11:17 0:44 1:03 3:46 4:30 5:27 5:38 6:33 7:13 8:12 9:29 11:02 11:10 11:17
OL Görlitz 0:44 0:19 2:43 0:44 0:57 0:11 0:55 0:40 0:59 1:17 1:33 0:08 0:07

2:23
*37

D18 (Damen bis 18)  (1) 1,6 km  35 Hm 13 P
1(46) 2(45) 3(31) 4(52) 5(44) 6(32) 7(53) 8(47) 9(39) 10(40) 11(50) 12(38) 13(100) Ziel

1 164 Marie Wünsch 10:53 1:42 2:20 2:40 3:17 3:29 6:24 8:19 8:28 8:59 9:31 10:07 10:35 10:45 10:53
Post-SV Chemnit 1:42 0:38 0:20 0:37 0:12 2:55 1:55 0:09 0:31 0:32 0:36 0:28 0:10 0:08

H18 (Herren bis 18)  (7) 3,3 km  125 Hm 22 P
1(37) 2(53) 3(47) 4(39) 5(41) 6(33) 7(35) 8(42) 9(34) 10(43) 11(51) 12(32) 13(44) 14(52)

15(45) 16(46) 17(36) 18(39) 19(48) 20(49) 21(38) 22(100) Ziel

1 122 David Saupe 16:47 0:21 0:56 1:05 1:26 3:03 4:50 6:22 7:25 8:05 8:24 11:01 11:43 13:08 13:19
Post SV Dresden 0:21 0:35 0:09 0:21 1:37 1:47 1:32 1:03 0:40 0:19 2:37 0:42 1:25 0:11

13:48 14:20 14:49 15:02 15:33 16:10 16:31 16:40 16:47
0:29 0:32 0:29 0:13 0:31 0:37 0:21 0:09 0:07

2 88 Lennart Mühlstäd 17:15 0:21 0:57 1:07 1:28 3:04 4:43 6:23 7:28 8:07 8:26 11:06 11:55 13:18 13:29
SV Robotron Dre 0:21 0:36 0:10 0:21 1:36 1:39 1:40 1:05 0:39 0:19 2:40 0:49 1:23 0:11

14:01 14:30 15:08 15:23 15:58 16:33 16:59 17:07 17:15
0:32 0:29 0:38 0:15 0:35 0:35 0:26 0:08 0:08

3 85 Niklas Wetzel 18:01 0:21 0:57 1:09 1:30 3:16 4:55 6:26 7:35 8:18 8:37 12:04 12:49 14:15 14:24
SV Robotron Dre 0:21 0:36 0:12 0:21 1:46 1:39 1:31 1:09 0:43 0:19 3:27 0:45 1:26 0:09

14:59 15:27 15:59 16:14 16:48 17:27 17:47 17:55 18:01
0:35 0:28 0:32 0:15 0:34 0:39 0:20 0:08 0:06

4 65 Rainer Fiedler 22:03 0:30 1:16 1:27 1:56 4:00 6:14 8:17 9:31 10:14 10:33 14:09 15:11 17:17 17:27
OL - Bad Schand 0:30 0:46 0:11 0:29 2:04 2:14 2:03 1:14 0:43 0:19 3:36 1:02 2:06 0:10

18:06 18:42 19:19 19:36 20:23 21:10 21:42 21:55 22:03
0:39 0:36 0:37 0:17 0:47 0:47 0:32 0:13 0:08

5 86 Tomas Schäfer 22:21 0:29 1:32 1:44 2:29 4:41 7:35 9:27 10:40 11:33 11:56 15:40 16:21 17:58 18:07
SV Robotron Dre 0:29 1:03 0:12 0:45 2:12 2:54 1:52 1:13 0:53 0:23 3:44 0:41 1:37 0:09

19:10 19:44 20:16 20:32 21:08 21:47 22:08 22:15 22:21
1:03 0:34 0:32 0:16 0:36 0:39 0:21 0:07 0:06

6 160 Jonas Wegner 25:22 0:57 1:56 2:10 2:44 5:19 7:22 9:11 10:44 11:34 12:20 16:13 17:25 19:45 20:00
DLRG Pirna 0:57 0:59 0:14 0:34 2:35 2:03 1:49 1:33 0:50 0:46 3:53 1:12 2:20 0:15

20:48 21:26 22:14 22:38 23:39 24:19 25:02 25:13 25:22
0:48 0:38 0:48 0:24 1:01 0:40 0:43 0:11 0:09

7 87 Linus Löffler 26:21 0:37 1:25 1:38 2:07 4:33 6:57 9:32 11:10 12:14 12:47 17:12 18:35 20:44 20:56
SV Robotron Dre 0:37 0:48 0:13 0:29 2:26 2:24 2:35 1:38 1:04 0:33 4:25 1:23 2:09 0:12

21:44 22:25 23:12 23:32 24:23 25:44 26:06 26:14 26:21
0:48 0:41 0:47 0:20 0:51 1:21 0:22 0:08 0:07



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

D35 (Damen ab 35)  (1) 2,4 km  85 Hm 17 P
1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)

15(50) 16(38) 17(100) Ziel

1 51 Franziska Krüger 23:46 1:29 3:29 7:18 10:06 12:01 13:21 13:46 15:02 15:24 17:43 19:48 20:05 20:45 21:32
SSV Planeta Rad 1:29 2:00 3:49 2:48 1:55 1:20 0:25 1:16 0:22 2:19 2:05 0:17 0:40 0:47

22:34 23:13 23:33 23:46
1:02 0:39 0:20 0:13

H35 (Herren ab 35)  (5) 3,3 km  125 Hm 22 P
1(37) 2(53) 3(47) 4(39) 5(41) 6(33) 7(35) 8(42) 9(34) 10(43) 11(51) 12(32) 13(44) 14(52)

15(45) 16(46) 17(36) 18(39) 19(48) 20(49) 21(38) 22(100) Ziel

1 206 Stefan Wegner 22:10 0:27 1:17 1:36 2:08 4:58 7:05 8:32 9:46 10:41 11:10 14:26 15:26 17:29 17:42
SV Kurort Rathe 0:27 0:50 0:19 0:32 2:50 2:07 1:27 1:14 0:55 0:29 3:16 1:00 2:03 0:13

18:21 18:53 19:32 19:54 20:40 21:21 21:50 22:02 22:10
0:39 0:32 0:39 0:22 0:46 0:41 0:29 0:12 0:08

2 141 Mikhail Martemya 22:35 0:33 1:23 1:35 2:09 4:27 6:44 8:49 10:09 10:57 11:20 14:47 15:44 17:32 17:47
OLV Steinberg 0:33 0:50 0:12 0:34 2:18 2:17 2:05 1:20 0:48 0:23 3:27 0:57 1:48 0:15

18:29 19:04 19:48 20:07 20:48 21:36 22:07 22:26 22:35
0:42 0:35 0:44 0:19 0:41 0:48 0:31 0:19 0:09

3 143 Jan Birnstock 26:47 0:31 1:17 1:30 2:04 4:46 7:57 9:51 11:34 12:39 13:06 17:31 18:41 21:26 21:41
OK Leipzig 0:31 0:46 0:13 0:34 2:42 3:11 1:54 1:43 1:05 0:27 4:25 1:10 2:45 0:15

22:28 23:11 23:55 24:15 25:05 26:02 26:30 26:39 26:47
0:47 0:43 0:44 0:20 0:50 0:57 0:28 0:09 0:08

4 6 Jan Eiselt 28:13 0:33 1:27 1:37 2:04 4:48 8:21 10:30 11:57 12:58 13:24 17:56 19:14 22:27 22:45
TJ Lokomotiva T 0:33 0:54 0:10 0:27 2:44 3:33 2:09 1:27 1:01 0:26 4:32 1:18 3:13 0:18

23:31 24:18 25:09 25:29 26:25 27:22 27:52 28:04 28:13
0:46 0:47 0:51 0:20 0:56 0:57 0:30 0:12 0:09

161 Heiko Wegner Fehlst 2:24 3:06 3:16 4:02 6:11 10:35 12:37 13:54 14:43 15:09 18:33 19:24 21:03 21:12
DLRG Pirna 2:24 0:42 0:10 0:46 2:09 4:24 2:02 1:17 0:49 0:26 3:24 0:51 1:39 0:09

----- 22:25 23:03 23:21 24:04 24:47 25:22 25:32 25:42 1:20
1:13 0:38 0:18 0:43 0:43 0:35 0:10 0:10 *49

D45 (Damen ab 45)  (12) 2,5 km  50 Hm 15 P
1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)

15(100) Ziel

1 29 Cornelia Eckardt 15:24 0:55 1:13 2:16 4:57 6:59 7:09 7:38 8:57 9:15 10:19 10:33 12:08 13:22 15:05
USV TU Dresden 0:55 0:18 1:03 2:41 2:02 0:10 0:29 1:19 0:18 1:04 0:14 1:35 1:14 1:43

15:15 15:24
0:10 0:09

2 92 Annegret Wetzel 16:04 1:36 1:46 2:52 5:31 7:29 7:42 8:16 9:31 9:48 10:57 11:12 12:41 13:52 15:40
SV Robotron Dre 1:36 0:10 1:06 2:39 1:58 0:13 0:34 1:15 0:17 1:09 0:15 1:29 1:11 1:48

15:55 16:04
0:15 0:09

2 127 Kerstin Saupe 16:04 1:00 1:11 2:45 5:42 7:40 7:50 8:20 9:36 9:54 10:58 11:12 12:48 13:54 15:41
Post SV Dresden 1:00 0:11 1:34 2:57 1:58 0:10 0:30 1:16 0:18 1:04 0:14 1:36 1:06 1:47

15:54 16:04
0:13 0:10

4 125 Ruta Weinert 17:49 1:14 1:26 2:32 5:26 7:49 8:09 8:41 10:04 10:27 11:51 12:07 14:01 15:23 17:21
Post SV Dresden 1:14 0:12 1:06 2:54 2:23 0:20 0:32 1:23 0:23 1:24 0:16 1:54 1:22 1:58

17:39 17:49
0:18 0:10

5 126 Veronika Leibige 17:59 1:18 1:34 2:44 5:34 8:05 8:34 9:06 10:25 10:53 12:14 12:37 14:19 15:35 17:32
Post SV Dresden 1:18 0:16 1:10 2:50 2:31 0:29 0:32 1:19 0:28 1:21 0:23 1:42 1:16 1:57

17:48 17:59
0:16 0:11

6 28 Susanne Löhnin 18:00 2:03 2:16 3:29 5:54 7:55 8:08 8:38 9:49 10:10 11:22 11:37 13:14 14:22 16:24
USV TU Dresden 2:03 0:13 1:13 2:25 2:01 0:13 0:30 1:11 0:21 1:12 0:15 1:37 1:08 2:02

17:49 18:00
1:25 0:11

7 154 Bianca Borrman 18:21 1:40 1:50 3:15 6:01 8:38 8:48 9:51 11:09 11:34 12:47 13:03 14:58 16:21 18:04
OL Görlitz 1:40 0:10 1:25 2:46 2:37 0:10 1:03 1:18 0:25 1:13 0:16 1:55 1:23 1:43

18:13 18:21
0:09 0:08

8 96 Kathrin Winter 18:23 3:21 3:34 4:45 7:28 9:29 9:44 10:15 11:33 11:52 13:28 13:42 15:13 16:17 18:02
SV Robotron Dre 3:21 0:13 1:11 2:43 2:01 0:15 0:31 1:18 0:19 1:36 0:14 1:31 1:04 1:45

18:13 18:23
0:11 0:10

9 128 Anne Orillo 21:20 1:37 1:57 3:22 7:46 11:05 11:20 12:04 13:37 14:07 15:28 15:47 17:35 18:46 20:51
Post SV Dresden 1:37 0:20 1:25 4:24 3:19 0:15 0:44 1:33 0:30 1:21 0:19 1:48 1:11 2:05

21:08 21:20
0:17 0:12

10 66 Fine Fiedler 31:37 1:34 1:59 3:29 12:33 15:16 15:36 16:16 21:26 21:53 24:05 24:25 26:44 28:22 31:02
OL - Bad Schand 1:34 0:25 1:30 9:04 2:43 0:20 0:40 5:10 0:27 2:12 0:20 2:19 1:38 2:40

31:16 31:37
0:14 0:21

11 93 Katrin Glöckner 33:12 2:21 2:45 5:09 13:23 17:15 17:34 18:35 21:40 22:21 24:59 25:27 27:57 29:41 32:12
SV Robotron Dre 2:21 0:24 2:24 8:14 3:52 0:19 1:01 3:05 0:41 2:38 0:28 2:30 1:44 2:31

32:52 33:12 2:04 32:57
0:40 0:20 *47 *100



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

D45 (Damen ab 45)  (12) 2,5 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)
15(100) Ziel

12 95 Ines Herr 35:08 4:24 4:49 7:16 15:29 19:19 19:38 20:35 23:40 24:26 27:02 27:28 30:02 31:46 34:19
SV Robotron Dre 4:24 0:25 2:27 8:13 3:50 0:19 0:57 3:05 0:46 2:36 0:26 2:34 1:44 2:33

34:54 35:08
0:35 0:14

H45 (Herren ab 45)  (6) 2,4 km  85 Hm 17 P
1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)

15(50) 16(38) 17(100) Ziel

1 168 Lars Fremder 16:19 0:46 1:36 3:39 6:02 7:20 8:27 8:55 9:58 10:10 12:20 13:54 14:05 14:33 15:04
OL-Team Wehrsd 0:46 0:50 2:03 2:23 1:18 1:07 0:28 1:03 0:12 2:10 1:34 0:11 0:28 0:31

15:38 16:02 16:12 16:19
0:34 0:24 0:10 0:07

2 174 Kai Müller 19:05 1:24 2:25 4:50 7:00 8:21 9:45 10:10 11:22 11:32 14:23 15:59 16:22 16:55 17:23
1:24 1:01 2:25 2:10 1:21 1:24 0:25 1:12 0:10 2:51 1:36 0:23 0:33 0:28

18:22 18:49 18:58 19:05
0:59 0:27 0:09 0:07

3 173 Matthias Jamet 19:24 1:33 3:23 5:36 8:04 9:21 10:37 11:03 12:05 12:33 14:42 16:53 17:01 17:35 18:04
1:33 1:50 2:13 2:28 1:17 1:16 0:26 1:02 0:28 2:09 2:11 0:08 0:34 0:29

18:38 19:07 19:16 19:24
0:34 0:29 0:09 0:08

4 97 Gunnar Mühlstäd 22:52 0:49 2:09 5:11 8:51 10:26 12:18 12:47 14:11 14:27 17:33 19:22 19:41 20:19 21:02
SV Robotron Dre 0:49 1:20 3:02 3:40 1:35 1:52 0:29 1:24 0:16 3:06 1:49 0:19 0:38 0:43

21:53 22:36 22:45 22:52
0:51 0:43 0:09 0:07

5 212 Christian Sternit 23:43 2:25 3:42 6:15 9:56 11:47 13:07 13:40 15:07 15:23 18:26 20:22 20:41 21:17 21:54
TSV Neustadt a. 2:25 1:17 2:33 3:41 1:51 1:20 0:33 1:27 0:16 3:03 1:56 0:19 0:36 0:37

22:39 23:13 23:34 23:43
0:45 0:34 0:21 0:09

6 155 Lars Nowack 24:53 0:37 1:37 3:30 6:22 7:56 10:15 10:39 11:54 12:09 20:19 22:11 22:29 22:58 23:34
OL Görlitz 0:37 1:00 1:53 2:52 1:34 2:19 0:24 1:15 0:15 8:10 1:52 0:18 0:29 0:36

24:09 24:36 24:45 24:53
0:35 0:27 0:09 0:08

D55 (Damen ab 55)  (1) 1,6 km  35 Hm 13 P
1(46) 2(45) 3(31) 4(52) 5(44) 6(32) 7(53) 8(47) 9(39) 10(40) 11(50) 12(38) 13(100) Ziel

1 99 Katja Hinkel 12:40 1:20 2:04 2:27 3:12 3:28 6:36 8:48 9:02 9:39 10:33 11:21 12:15 12:28 12:40
SV Robotron Dre 1:20 0:44 0:23 0:45 0:16 3:08 2:12 0:14 0:37 0:54 0:48 0:54 0:13 0:12

H55 (Herren ab 55)  (8) 2,4 km  85 Hm 17 P
1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)

15(50) 16(38) 17(100) Ziel

1 100 Hendryk Wetzel 15:55 0:28 1:14 2:57 5:38 6:52 7:53 8:21 9:24 9:36 11:48 13:18 13:32 14:00 14:42
SV Robotron Dre 0:28 0:46 1:43 2:41 1:14 1:01 0:28 1:03 0:12 2:12 1:30 0:14 0:28 0:42

15:12 15:37 15:47 15:55
0:30 0:25 0:10 0:08

2 35 Alexander Lubs 16:28 0:24 1:10 3:21 6:03 7:21 8:24 9:10 10:14 10:29 12:43 14:08 14:18 14:44 15:12
USV TU Dresden 0:24 0:46 2:11 2:42 1:18 1:03 0:46 1:04 0:15 2:14 1:25 0:10 0:26 0:28

15:45 16:10 16:20 16:28
0:33 0:25 0:10 0:08

3 58 Jürgen Scheuer 19:11 0:29 1:32 4:05 6:58 8:34 10:08 10:35 11:48 12:08 14:27 16:13 16:29 17:00 17:33
SSV Planeta Rad 0:29 1:03 2:33 2:53 1:36 1:34 0:27 1:13 0:20 2:19 1:46 0:16 0:31 0:33

18:12 18:49 19:02 19:11
0:39 0:37 0:13 0:09

4 57 Sven Hockeborn 21:32 0:56 2:04 4:46 7:48 9:25 11:14 11:43 13:21 13:36 16:42 18:31 18:43 19:14 19:52
SSV Planeta Rad 0:56 1:08 2:42 3:02 1:37 1:49 0:29 1:38 0:15 3:06 1:49 0:12 0:31 0:38

20:39 21:13 21:23 21:32
0:47 0:34 0:10 0:09

5 132 Rolf Weinert 23:06 0:54 1:55 4:04 7:56 9:55 11:30 12:05 13:29 13:45 16:53 18:52 19:08 19:45 20:28
Post SV Dresden 0:54 1:01 2:09 3:52 1:59 1:35 0:35 1:24 0:16 3:08 1:59 0:16 0:37 0:43

21:18 22:08 22:55 23:06
0:50 0:50 0:47 0:11

6 34 Torsten Mättig 23:08 0:33 1:37 4:47 8:34 10:36 12:03 12:34 14:15 14:32 17:43 19:39 20:05 20:42 21:22
USV TU Dresden 0:33 1:04 3:10 3:47 2:02 1:27 0:31 1:41 0:17 3:11 1:56 0:26 0:37 0:40

22:09 22:45 22:58 23:08
0:47 0:36 0:13 0:10

7 145 Karsten Stöcker 27:23 0:36 2:11 5:37 9:47 12:00 14:09 14:44 16:30 16:52 20:36 23:47 24:02 24:44 25:34
OK Leipzig 0:36 1:35 3:26 4:10 2:13 2:09 0:35 1:46 0:22 3:44 3:11 0:15 0:42 0:50

26:23 26:59 27:12 27:23
0:49 0:36 0:13 0:11

101 Steffen Schäfer Fehlst 2:52 5:12 9:01 12:51 15:37 18:41 19:30 21:42 22:05 25:19 28:01 28:27 29:20 -----
SV Robotron Dre 2:52 2:20 3:49 3:50 2:46 3:04 0:49 2:12 0:23 3:14 2:42 0:26 0:53

31:01 31:44 32:03 32:18
1:41 0:43 0:19 0:15



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

D65 (Damen ab 65)  (2) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

1 175 Martina Fritzsche 10:33 0:57 1:22 2:26 3:26 4:17 4:55 5:56 6:40 7:48 9:24 10:03 10:17 10:33
SV Lengefeld 0:57 0:25 1:04 1:00 0:51 0:38 1:01 0:44 1:08 1:36 0:39 0:14 0:16

2 170 Bettina Schmidt 11:58 1:07 2:06 3:27 4:31 5:16 5:29 6:28 7:15 8:07 10:53 11:32 11:44 11:58
OL-Team Wehrsd 1:07 0:59 1:21 1:04 0:45 0:13 0:59 0:47 0:52 2:46 0:39 0:12 0:14

H65 (Herren ab 65)  (6) 2,5 km  50 Hm 15 P
1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)

15(100) Ziel

1 40 Michael Möser 15:41 2:19 2:30 3:22 5:47 7:41 7:52 8:21 9:35 9:54 10:56 11:11 12:41 13:38 15:21
USV TU Dresden 2:19 0:11 0:52 2:25 1:54 0:11 0:29 1:14 0:19 1:02 0:15 1:30 0:57 1:43

15:32 15:41
0:11 0:09

2 211 Nobert Zenker 16:54 1:26 1:39 2:56 5:36 7:41 7:54 8:30 9:54 10:14 11:28 11:49 13:31 14:43 16:31
USV TU Dresden 1:26 0:13 1:17 2:40 2:05 0:13 0:36 1:24 0:20 1:14 0:21 1:42 1:12 1:48

16:45 16:54
0:14 0:09

3 137 Dietmar Fuchs 17:51 3:53 4:09 5:14 7:44 9:42 9:54 10:22 11:33 11:54 13:01 13:16 14:51 15:50 17:27
Post SV Dresden 3:53 0:16 1:05 2:30 1:58 0:12 0:28 1:11 0:21 1:07 0:15 1:35 0:59 1:37

17:39 17:51
0:12 0:12

4 39 Joachim Strobel 19:11 1:25 1:39 2:49 5:48 8:19 8:43 9:21 10:48 11:16 12:44 13:01 15:02 16:26 18:40
USV TU Dresden 1:25 0:14 1:10 2:59 2:31 0:24 0:38 1:27 0:28 1:28 0:17 2:01 1:24 2:14

18:59 19:11
0:19 0:12

5 210 Andreas Holfeld 24:00 1:50 2:07 3:50 7:41 11:13 11:29 12:16 14:06 14:33 16:22 16:41 19:23 20:53 23:32
USV TU Dresden 1:50 0:17 1:43 3:51 3:32 0:16 0:47 1:50 0:27 1:49 0:19 2:42 1:30 2:39

23:47 24:00
0:15 0:13

6 171 Dietmar Fremder 25:15 2:09 2:29 4:02 7:40 10:58 11:15 12:08 14:10 14:42 17:06 17:30 20:04 21:41 24:42
OL-Team Wehrsd 2:09 0:20 1:33 3:38 3:18 0:17 0:53 2:02 0:32 2:24 0:24 2:34 1:37 3:01

24:59 25:15
0:17 0:16

D19 (D 19-)  (13) 2,4 km  85 Hm 17 P
1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)

15(50) 16(38) 17(100) Ziel

1 106 Lone Constanze 15:33 0:24 1:19 3:23 5:47 6:55 7:55 8:23 9:25 9:39 11:52 13:03 13:13 13:40 14:10
SV Robotron Dre 0:24 0:55 2:04 2:24 1:08 1:00 0:28 1:02 0:14 2:13 1:11 0:10 0:27 0:30

14:50 15:17 15:26 15:33
0:40 0:27 0:09 0:07

2 5 Elin Martanova 16:40 0:28 1:21 3:41 6:13 7:33 8:39 9:03 10:10 10:21 12:46 14:15 14:26 14:55 15:25
Slavia Liberec Or 0:28 0:53 2:20 2:32 1:20 1:06 0:24 1:07 0:11 2:25 1:29 0:11 0:29 0:30

15:57 16:24 16:33 16:40
0:32 0:27 0:09 0:07

3 50 Stanja Lindig 17:03 0:20 1:14 3:22 5:55 7:02 8:14 8:56 10:16 10:32 13:03 14:20 14:35 15:04 15:38
SSV Planeta Rad 0:20 0:54 2:08 2:33 1:07 1:12 0:42 1:20 0:16 2:31 1:17 0:15 0:29 0:34

16:18 16:44 16:55 17:03
0:40 0:26 0:11 0:08

4 42 Kerstin Uiboupi 17:08 0:24 1:19 4:00 6:50 8:02 9:11 9:33 10:43 10:56 13:18 14:41 14:51 15:19 15:50
USV TU Dresden 0:24 0:55 2:41 2:50 1:12 1:09 0:22 1:10 0:13 2:22 1:23 0:10 0:28 0:31

16:23 16:49 16:59 17:08
0:33 0:26 0:10 0:09

5 45 Mara Trilca 17:51 0:28 1:33 3:58 6:31 7:58 9:13 9:35 10:56 11:08 13:27 15:12 15:24 15:53 16:26
USV TU Dresden 0:28 1:05 2:25 2:33 1:27 1:15 0:22 1:21 0:12 2:19 1:45 0:12 0:29 0:33

17:01 17:32 17:43 17:51
0:35 0:31 0:11 0:08

6 43 Felicitas Vogt 19:20 0:27 1:27 4:05 7:07 8:56 10:21 10:46 12:03 12:16 14:49 16:34 16:47 17:17 17:50
USV TU Dresden 0:27 1:00 2:38 3:02 1:49 1:25 0:25 1:17 0:13 2:33 1:45 0:13 0:30 0:33

18:30 19:00 19:12 19:20
0:40 0:30 0:12 0:08

7 204 Susann Jahn 19:30 0:32 1:44 4:17 7:12 8:55 10:14 10:40 12:01 12:17 14:53 16:41 16:53 17:26 18:00
SV Robotron Dre 0:32 1:12 2:33 2:55 1:43 1:19 0:26 1:21 0:16 2:36 1:48 0:12 0:33 0:34

18:38 19:10 19:21 19:30
0:38 0:32 0:11 0:09

8 105 Isabel Jakob 20:07 0:24 1:36 4:11 7:34 9:15 10:36 11:03 12:25 12:42 15:21 17:13 17:28 18:00 18:36
SV Robotron Dre 0:24 1:12 2:35 3:23 1:41 1:21 0:27 1:22 0:17 2:39 1:52 0:15 0:32 0:36

19:18 19:47 19:57 20:07
0:42 0:29 0:10 0:10

9 41 Sophie Kääriäine 21:55 0:31 1:39 4:34 8:21 10:15 11:36 12:04 13:31 13:48 17:02 18:45 18:59 19:35 20:14
USV TU Dresden 0:31 1:08 2:55 3:47 1:54 1:21 0:28 1:27 0:17 3:14 1:43 0:14 0:36 0:39

21:00 21:34 21:46 21:55
0:46 0:34 0:12 0:09

10 63 Swenja Sickert 24:21 0:31 1:57 5:00 8:58 11:01 12:39 13:13 14:52 15:16 18:30 20:49 21:08 21:45 22:26
SSV Planeta Rad 0:31 1:26 3:03 3:58 2:03 1:38 0:34 1:39 0:24 3:14 2:19 0:19 0:37 0:41

23:18 23:56 24:09 24:21
0:52 0:38 0:13 0:12



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

D19 (D 19-)  (13) 2,4 km  85 Hm 17 P (Forts.)

1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)
15(50) 16(38) 17(100) Ziel

11 4 Daniela Martanov 25:21 0:41 1:51 4:12 7:48 9:48 11:58 12:33 13:58 14:12 19:44 21:59 22:14 22:47 23:35
Slavia Liberec Or 0:41 1:10 2:21 3:36 2:00 2:10 0:35 1:25 0:14 5:32 2:15 0:15 0:33 0:48

24:19 24:57 25:11 25:21
0:44 0:38 0:14 0:10

12 158 Chalia Oertelt 34:02 0:38 1:40 12:07 15:43 18:09 20:52 23:04 24:29 24:46 27:22 30:20 30:34 31:12 31:58
OL Görlitz 0:38 1:02 10:27 3:36 2:26 2:43 2:12 1:25 0:17 2:36 2:58 0:14 0:38 0:46

33:02 33:45 33:55 34:02
1:04 0:43 0:10 0:07

13 191 Katrin Landgraf 34:33 1:39 3:18 6:27 10:24 12:09 18:25 19:17 20:49 24:19 27:27 30:12 30:23 31:06 31:52
OL - Bad Schand 1:39 1:39 3:09 3:57 1:45 6:16 0:52 1:32 3:30 3:08 2:45 0:11 0:43 0:46

32:41 34:04 34:23 34:33
0:49 1:23 0:19 0:10

H19 (H 19-)  (22) 3,3 km  125 Hm 22 P
1(37) 2(53) 3(47) 4(39) 5(41) 6(33) 7(35) 8(42) 9(34) 10(43) 11(51) 12(32) 13(44) 14(52)

15(45) 16(46) 17(36) 18(39) 19(48) 20(49) 21(38) 22(100) Ziel

1 182 Martin Scheuerm 15:33 0:21 0:54 1:03 1:26 3:02 4:30 5:49 6:50 7:27 7:45 10:20 10:59 12:15 12:22
SSV Planeta Rad 0:21 0:33 0:09 0:23 1:36 1:28 1:19 1:01 0:37 0:18 2:35 0:39 1:16 0:07

12:51 13:17 13:45 13:57 14:26 15:00 15:19 15:26 15:33
0:29 0:26 0:28 0:12 0:29 0:34 0:19 0:07 0:07

2 8 Wieland Kundisc 16:56 0:22 0:56 1:05 1:28 3:18 4:59 6:40 7:42 8:21 8:38 11:14 11:56 13:21 13:30
USV TU Dresden 0:22 0:34 0:09 0:23 1:50 1:41 1:41 1:02 0:39 0:17 2:36 0:42 1:25 0:09

14:00 14:28 14:57 15:10 15:43 16:19 16:41 16:49 16:56
0:30 0:28 0:29 0:13 0:33 0:36 0:22 0:08 0:07

3 46 Robert Krüger 17:36 0:21 0:52 1:00 1:22 3:11 4:50 6:28 7:33 8:16 8:35 11:41 12:24 13:46 13:55
SSV Planeta Rad 0:21 0:31 0:08 0:22 1:49 1:39 1:38 1:05 0:43 0:19 3:06 0:43 1:22 0:09

14:26 14:55 15:26 15:40 16:20 16:57 17:20 17:28 17:36
0:31 0:29 0:31 0:14 0:40 0:37 0:23 0:08 0:08

4 185 Martin Weisbrich 18:24 0:22 0:58 1:08 1:31 3:08 5:01 6:18 7:25 8:08 8:28 11:58 12:45 14:32 14:41
SSV Planeta Rad 0:22 0:36 0:10 0:23 1:37 1:53 1:17 1:07 0:43 0:20 3:30 0:47 1:47 0:09

15:15 15:45 16:16 16:30 17:12 17:52 18:11 18:18 18:24
0:34 0:30 0:31 0:14 0:42 0:40 0:19 0:07 0:06

5 148 Malte Borrmann 18:34 0:37 1:14 1:26 1:48 3:28 5:10 6:43 7:45 8:30 8:50 11:47 12:34 14:09 14:18
OL Görlitz 0:37 0:37 0:12 0:22 1:40 1:42 1:33 1:02 0:45 0:20 2:57 0:47 1:35 0:09

14:50 15:20 15:52 16:06 17:20 17:58 18:19 18:27 18:34 13:31
0:32 0:30 0:32 0:14 1:14 0:38 0:21 0:08 0:07 *45

6 3 Frantisek Svetnic 18:53 0:21 1:00 1:08 1:31 3:20 5:00 6:21 8:24 9:11 9:31 12:29 13:16 14:59 15:09
Slavia Liberec Or 0:21 0:39 0:08 0:23 1:49 1:40 1:21 2:03 0:47 0:20 2:58 0:47 1:43 0:10

15:43 16:14 16:48 17:02 17:37 18:16 18:38 18:46 18:53
0:34 0:31 0:34 0:14 0:35 0:39 0:22 0:08 0:07

7 9 Tomi Kääriäinen 19:20 0:22 0:57 1:27 1:50 3:38 5:45 7:33 8:45 9:28 9:49 12:44 13:42 15:19 15:27
USV TU Dresden 0:22 0:35 0:30 0:23 1:48 2:07 1:48 1:12 0:43 0:21 2:55 0:58 1:37 0:08

16:02 16:34 17:09 17:24 18:02 18:41 19:06 19:14 19:20
0:35 0:32 0:35 0:15 0:38 0:39 0:25 0:08 0:06

8 108 Dennis Bräuer 19:35 0:24 1:02 1:12 1:38 3:27 5:38 7:32 8:43 9:25 9:44 12:42 13:36 15:07 15:18
SV Lengefeld 0:24 0:38 0:10 0:26 1:49 2:11 1:54 1:11 0:42 0:19 2:58 0:54 1:31 0:11

15:53 16:25 17:06 17:21 18:03 18:52 19:17 19:27 19:35
0:35 0:32 0:41 0:15 0:42 0:49 0:25 0:10 0:08

9 13 Karsten Leideck 19:45 0:25 0:59 1:09 1:32 3:32 5:23 6:44 8:02 8:59 9:20 13:17 14:02 15:32 15:40
USV TU Dresden 0:25 0:34 0:10 0:23 2:00 1:51 1:21 1:18 0:57 0:21 3:57 0:45 1:30 0:08

16:17 16:50 17:25 17:41 18:20 19:03 19:28 19:38 19:45
0:37 0:33 0:35 0:16 0:39 0:43 0:25 0:10 0:07

10 110 Florian Pasda 19:46 0:24 0:59 1:10 1:33 3:25 5:17 6:39 7:50 8:38 8:58 12:04 13:35 15:07 15:16
USV Jena 0:24 0:35 0:11 0:23 1:52 1:52 1:22 1:11 0:48 0:20 3:06 1:31 1:32 0:09

15:51 16:24 17:03 17:18 18:10 18:51 19:27 19:38 19:46
0:35 0:33 0:39 0:15 0:52 0:41 0:36 0:11 0:08

11 2 Jiri Martan 19:59 0:26 1:11 1:21 1:46 3:39 5:32 7:21 8:42 9:31 9:52 13:07 13:58 15:37 15:54
Slavia Liberec Or 0:26 0:45 0:10 0:25 1:53 1:53 1:49 1:21 0:49 0:21 3:15 0:51 1:39 0:17

16:30 17:01 17:38 17:54 18:35 19:17 19:42 19:50 19:59
0:36 0:31 0:37 0:16 0:41 0:42 0:25 0:08 0:09

12 10 Frank Lehmann 20:26 0:34 1:31 1:41 2:08 4:09 5:56 7:58 9:12 9:57 10:16 13:13 14:02 15:55 16:04
USV TU Dresden 0:34 0:57 0:10 0:27 2:01 1:47 2:02 1:14 0:45 0:19 2:57 0:49 1:53 0:09

16:40 17:10 17:53 18:07 18:55 19:45 20:10 20:20 20:26 15:39
0:36 0:30 0:43 0:14 0:48 0:50 0:25 0:10 0:06 *52

13 111 Florian Weinert 22:46 0:26 1:14 1:23 1:49 3:51 6:07 7:44 9:14 10:05 10:29 14:15 15:27 17:32 17:39
Post SV Dresden 0:26 0:48 0:09 0:26 2:02 2:16 1:37 1:30 0:51 0:24 3:46 1:12 2:05 0:07

18:24 19:01 19:44 20:02 21:20 22:04 22:30 22:39 22:46
0:45 0:37 0:43 0:18 1:18 0:44 0:26 0:09 0:07

14 67 Franz Gawlitza 23:56 0:22 1:06 1:16 1:44 4:14 6:31 8:08 9:48 10:57 11:24 15:54 17:01 18:53 19:03
SV Robotron Dre 0:22 0:44 0:10 0:28 2:30 2:17 1:37 1:40 1:09 0:27 4:30 1:07 1:52 0:10

19:47 20:22 21:01 21:19 22:09 23:05 23:37 23:48 23:56
0:44 0:35 0:39 0:18 0:50 0:56 0:32 0:11 0:08

15 14 Wilhelm Holfeld 24:05 0:21 1:18 1:31 1:56 4:08 6:10 8:17 9:46 10:46 11:12 16:04 16:58 18:43 18:55
USV TU Dresden 0:21 0:57 0:13 0:25 2:12 2:02 2:07 1:29 1:00 0:26 4:52 0:54 1:45 0:12

19:39 20:21 21:06 21:27 22:21 23:12 23:42 23:54 24:05 23:56
0:44 0:42 0:45 0:21 0:54 0:51 0:30 0:12 0:11 *100



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H19 (H 19-)  (22) 3,3 km  125 Hm 22 P (Forts.)

1(37) 2(53) 3(47) 4(39) 5(41) 6(33) 7(35) 8(42) 9(34) 10(43) 11(51) 12(32) 13(44) 14(52)
15(45) 16(46) 17(36) 18(39) 19(48) 20(49) 21(38) 22(100) Ziel

16 11 Stefan Buhler 25:09 0:59 1:39 1:49 2:15 4:45 7:19 9:32 11:01 12:04 12:29 17:11 18:14 20:03 20:14
USV TU Dresden 0:59 0:40 0:10 0:26 2:30 2:34 2:13 1:29 1:03 0:25 4:42 1:03 1:49 0:11

20:57 21:37 22:20 22:39 23:35 24:20 24:49 25:00 25:09
0:43 0:40 0:43 0:19 0:56 0:45 0:29 0:11 0:09

17 186 Finn Luca Ritsch 26:08 0:29 1:17 1:37 2:08 4:28 6:48 9:09 10:38 11:36 12:01 16:14 17:38 20:15 20:32
OL - Bad Schand 0:29 0:48 0:20 0:31 2:20 2:20 2:21 1:29 0:58 0:25 4:13 1:24 2:37 0:17

21:17 21:57 22:43 23:03 24:03 24:58 25:38 25:57 26:08
0:45 0:40 0:46 0:20 1:00 0:55 0:40 0:19 0:11

18 112 Jens Patommel 26:24 0:29 1:22 1:34 2:04 4:39 7:04 9:33 11:55 12:48 13:26 17:07 18:26 20:28 20:39
Post SV Dresden 0:29 0:53 0:12 0:30 2:35 2:25 2:29 2:22 0:53 0:38 3:41 1:19 2:02 0:11

21:26 22:01 22:45 23:02 24:40 25:38 26:08 26:17 26:24
0:47 0:35 0:44 0:17 1:38 0:58 0:30 0:09 0:07

19 192 Tom Landgraf 27:25 0:44 1:36 1:51 3:07 5:32 8:05 10:26 11:59 13:08 13:51 18:09 19:21 21:31 21:47
OL - Bad Schand 0:44 0:52 0:15 1:16 2:25 2:33 2:21 1:33 1:09 0:43 4:18 1:12 2:10 0:16

22:32 23:20 24:09 24:33 25:35 26:21 27:06 27:17 27:25
0:45 0:48 0:49 0:24 1:02 0:46 0:45 0:11 0:08

20 172 Andreas Krumpo 29:05 1:13 2:21 2:37 3:24 6:29 9:31 11:28 13:06 14:02 14:29 18:55 20:19 22:35 22:50
1:13 1:08 0:16 0:47 3:05 3:02 1:57 1:38 0:56 0:27 4:26 1:24 2:16 0:15

23:41 24:25 25:12 25:40 26:37 27:39 28:22 28:53 29:05
0:51 0:44 0:47 0:28 0:57 1:02 0:43 0:31 0:12

21 177 Eric Schöne 38:56 0:30 1:21 1:35 2:20 5:29 10:11 14:19 16:43 18:21 18:58 25:20 27:50 31:19 31:36
ohne Verein 0:30 0:51 0:14 0:45 3:09 4:42 4:08 2:24 1:38 0:37 6:22 2:30 3:29 0:17

32:32 33:27 34:25 34:50 36:24 37:29 38:19 38:48 38:56
0:56 0:55 0:58 0:25 1:34 1:05 0:50 0:29 0:08

12 Marek Klein Aufg 1:15 16:26 16:53 18:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
USV TU Dresden 1:15 15:11 0:27 1:33

----- ----- ----- ----- 20:48 22:48 24:04 24:35 24:53 3:43 7:02 13:19 14:47
2:22 2:00 1:16 0:31 0:18 *32 *51 *45 *46

17:43
*36

D12 (Damen bis 12)  (8) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

1 113 Merle Richter 7:44 0:48 1:07 1:52 2:33 3:07 3:21 4:11 4:47 5:44 6:57 7:24 7:36 7:44
Post SV Dresden 0:48 0:19 0:45 0:41 0:34 0:14 0:50 0:36 0:57 1:13 0:27 0:12 0:08

2 115 Johanna Wieden 7:52 0:47 1:08 1:52 2:34 3:06 3:20 4:07 4:52 5:41 7:00 7:36 7:44 7:52
Post SV Dresden 0:47 0:21 0:44 0:42 0:32 0:14 0:47 0:45 0:49 1:19 0:36 0:08 0:08

3 202 Antonia Pompe 10:41 2:47 3:06 4:06 4:52 5:38 5:53 6:42 7:25 8:27 9:51 10:24 10:34 10:41
SV Robotron Dre 2:47 0:19 1:00 0:46 0:46 0:15 0:49 0:43 1:02 1:24 0:33 0:10 0:07

4 114 Lotte Richter 12:39 1:11 1:50 3:15 4:15 5:01 5:24 6:17 7:56 9:22 11:36 12:18 12:30 12:39
Post SV Dresden 1:11 0:39 1:25 1:00 0:46 0:23 0:53 1:39 1:26 2:14 0:42 0:12 0:09

5 16 Lotta Kääriäinen 13:27 0:54 2:09 3:55 4:37 6:49 7:03 8:13 9:20 10:08 12:29 13:03 13:17 13:27
USV TU Dresden 0:54 1:15 1:46 0:42 2:12 0:14 1:10 1:07 0:48 2:21 0:34 0:14 0:10

5:35
*44

6 69 Selma Löffler 14:17 1:10 1:35 2:41 6:05 6:48 7:26 8:30 10:19 11:23 13:12 13:52 14:07 14:17
SV Robotron Dre 1:10 0:25 1:06 3:24 0:43 0:38 1:04 1:49 1:04 1:49 0:40 0:15 0:10

7 178 Minna Trilca 18:43 1:29 2:27 4:20 6:21 7:52 8:16 9:38 10:47 13:38 17:12 18:20 18:33 18:43
USV TU Dresden 1:29 0:58 1:53 2:01 1:31 0:24 1:22 1:09 2:51 3:34 1:08 0:13 0:10

8 187 Anna Landgraf 27:20 6:03 6:30 8:10 18:06 19:02 19:20 20:23 22:07 23:39 25:55 26:57 27:09 27:20
OL - Bad Schand 6:03 0:27 1:40 9:56 0:56 0:18 1:03 1:44 1:32 2:16 1:02 0:12 0:11

26:45
*100

D16 (Damen bis 16)  (7) 1,6 km  35 Hm 13 P
1(46) 2(45) 3(31) 4(52) 5(44) 6(32) 7(53) 8(47) 9(39) 10(40) 11(50) 12(38) 13(100) Ziel

1 80 Greta Pompe 8:27 0:49 1:20 1:37 2:11 2:22 4:43 6:02 6:13 6:42 7:13 7:46 8:11 8:19 8:27
SV Robotron Dre 0:49 0:31 0:17 0:34 0:11 2:21 1:19 0:11 0:29 0:31 0:33 0:25 0:08 0:08

2 24 Anna Holfeld 8:37 0:54 1:31 1:51 2:22 2:32 4:37 5:56 6:07 6:38 7:12 7:52 8:20 8:30 8:37
USV TU Dresden 0:54 0:37 0:20 0:31 0:10 2:05 1:19 0:11 0:31 0:34 0:40 0:28 0:10 0:07

3 23 Luise Hempel 9:14 1:05 1:40 1:58 2:40 2:51 4:59 6:29 6:41 7:11 7:53 8:29 8:56 9:06 9:14
USV TU Dresden 1:05 0:35 0:18 0:42 0:11 2:08 1:30 0:12 0:30 0:42 0:36 0:27 0:10 0:08

4 81 Jannika Wetzel 9:37 1:50 2:20 2:38 3:11 3:21 5:22 7:14 7:23 7:50 8:21 8:53 9:20 9:29 9:37
SV Robotron Dre 1:50 0:30 0:18 0:33 0:10 2:01 1:52 0:09 0:27 0:31 0:32 0:27 0:09 0:08

6:34
*47

5 49 Margarethe Ellke 9:49 1:21 2:03 2:21 2:59 3:11 5:28 7:11 7:21 7:51 8:22 8:59 9:31 9:42 9:49
SSV Planeta Rad 1:21 0:42 0:18 0:38 0:12 2:17 1:43 0:10 0:30 0:31 0:37 0:32 0:11 0:07

6 82 Emilia Wetzel 9:53 2:04 2:36 2:54 3:26 3:37 5:52 7:17 7:28 8:01 8:33 9:08 9:34 9:44 9:53
SV Robotron Dre 2:04 0:32 0:18 0:32 0:11 2:15 1:25 0:11 0:33 0:32 0:35 0:26 0:10 0:09

7 140 Varvara Martemy 9:59 1:05 1:45 2:08 2:48 3:00 5:25 7:05 7:18 7:56 8:32 9:11 9:40 9:51 9:59
OLV Steinberg 1:05 0:40 0:23 0:40 0:12 2:25 1:40 0:13 0:38 0:36 0:39 0:29 0:11 0:08



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

D40 (Damen ab 40)  (9) 2,5 km  50 Hm 15 P
1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)

15(100) Ziel

1 123 Myrea Richter 14:56 0:59 1:10 2:12 4:35 6:31 6:41 7:11 8:28 8:47 9:54 10:09 11:48 12:50 14:37
Post SV Dresden 0:59 0:11 1:02 2:23 1:56 0:10 0:30 1:17 0:19 1:07 0:15 1:39 1:02 1:47

14:48 14:56
0:11 0:08

2 52 Katja Engelhardt 15:25 1:08 1:23 2:33 5:08 7:06 7:17 7:49 9:09 9:28 10:33 10:47 12:20 13:21 15:08
SSV Planeta Rad 1:08 0:15 1:10 2:35 1:58 0:11 0:32 1:20 0:19 1:05 0:14 1:33 1:01 1:47

15:17 15:25
0:09 0:08

3 142 Julia Martemyan 18:23 1:06 1:19 2:41 6:03 8:23 8:40 9:13 10:35 10:59 12:13 12:32 14:21 15:33 17:27
OLV Steinberg 1:06 0:13 1:22 3:22 2:20 0:17 0:33 1:22 0:24 1:14 0:19 1:49 1:12 1:54

18:12 18:23
0:45 0:11

4 90 Bettina Mühlstädt 18:40 2:06 2:19 4:44 7:20 9:20 9:39 10:15 11:38 12:00 13:24 13:45 15:20 16:28 18:22
SV Robotron Dre 2:06 0:13 2:25 2:36 2:00 0:19 0:36 1:23 0:22 1:24 0:21 1:35 1:08 1:54

18:32 18:40
0:10 0:08

5 209 Christin Zentgraf 19:08 1:45 1:57 3:20 5:51 8:43 9:13 9:44 11:29 11:50 13:24 13:44 15:30 16:29 18:35
SV Robotron Dre 1:45 0:12 1:23 2:31 2:52 0:30 0:31 1:45 0:21 1:34 0:20 1:46 0:59 2:06

18:56 19:08
0:21 0:12

6 7 Maren Pussak 19:12 1:52 2:10 3:17 6:14 8:52 9:16 9:59 11:31 11:52 13:08 13:26 15:19 16:39 18:48
Kölner OL-Team 1:52 0:18 1:07 2:57 2:38 0:24 0:43 1:32 0:21 1:16 0:18 1:53 1:20 2:09

19:01 19:12
0:13 0:11

7 53 Romy Wiedenfel 20:42 3:12 3:32 4:44 7:53 10:16 10:38 11:14 12:51 13:25 14:42 15:01 16:59 18:23 20:22
SSV Planeta Rad 3:12 0:20 1:12 3:09 2:23 0:22 0:36 1:37 0:34 1:17 0:19 1:58 1:24 1:59

20:33 20:42
0:11 0:09

8 144 Ulrike Heider 20:49 1:26 1:40 2:50 6:24 9:10 9:28 10:13 11:59 12:23 13:58 14:20 16:39 18:12 20:26
OK Leipzig 1:26 0:14 1:10 3:34 2:46 0:18 0:45 1:46 0:24 1:35 0:22 2:19 1:33 2:14

20:39 20:49
0:13 0:10

9 165 Heidi Wünsch 22:11 1:36 1:53 3:38 6:54 9:29 9:50 10:29 13:09 13:41 15:15 15:32 17:43 19:16 21:39
Post-SV Chemnit 1:36 0:17 1:45 3:16 2:35 0:21 0:39 2:40 0:32 1:34 0:17 2:11 1:33 2:23

21:57 22:11
0:18 0:14

D50 (Damen ab 50)  (5) 1,6 km  35 Hm 13 P
1(46) 2(45) 3(31) 4(52) 5(44) 6(32) 7(53) 8(47) 9(39) 10(40) 11(50) 12(38) 13(100) Ziel

1 166 Jekaterina Zeleni 10:30 1:06 1:44 2:05 2:39 2:52 5:30 7:18 7:30 8:02 8:37 9:20 10:05 10:20 10:30
Post-SV Chemnit 1:06 0:38 0:21 0:34 0:13 2:38 1:48 0:12 0:32 0:35 0:43 0:45 0:15 0:10

2 30 Claudia Helling 11:01 1:09 1:50 2:12 2:46 3:02 6:16 8:02 8:14 8:47 9:24 10:06 10:40 10:52 11:01
USV TU Dresden 1:09 0:41 0:22 0:34 0:16 3:14 1:46 0:12 0:33 0:37 0:42 0:34 0:12 0:09

3 98 Katrin Schäfer 12:22 1:36 2:26 2:51 3:36 3:53 7:06 8:49 9:03 9:42 10:31 11:16 11:56 12:09 12:22
SV Robotron Dre 1:36 0:50 0:25 0:45 0:17 3:13 1:43 0:14 0:39 0:49 0:45 0:40 0:13 0:13

4 1 Alexandra Musch 15:34 1:24 2:17 2:43 3:24 3:44 9:17 11:32 11:48 12:37 13:23 14:05 15:10 15:24 15:34
OL Team Pulsnit 1:24 0:53 0:26 0:41 0:20 5:33 2:15 0:16 0:49 0:46 0:42 1:05 0:14 0:10

12:16
*36

5 31 Uta Schulz-Copp 17:14 2:21 3:26 3:57 4:57 5:25 9:18 12:28 12:45 13:52 14:44 15:43 16:40 16:58 17:14
USV TU Dresden 2:21 1:05 0:31 1:00 0:28 3:53 3:10 0:17 1:07 0:52 0:59 0:57 0:18 0:16

D60 (Damen ab 60)  (3) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

1 59 Ute Wiedenfeld 10:06 0:53 1:24 2:31 3:32 4:10 4:30 5:36 6:20 7:28 9:06 9:46 9:57 10:06
SSV Planeta Rad 0:53 0:31 1:07 1:01 0:38 0:20 1:06 0:44 1:08 1:38 0:40 0:11 0:09

2 133 Heike Kraemer 10:17 1:28 1:52 3:05 4:00 4:41 4:57 5:55 6:41 7:32 8:58 9:55 10:07 10:17
Post SV Dresden 1:28 0:24 1:13 0:55 0:41 0:16 0:58 0:46 0:51 1:26 0:57 0:12 0:10

3 36 Birgit Buhler 10:53 0:57 1:27 2:37 3:26 4:38 4:50 5:52 6:38 8:10 9:46 10:31 10:43 10:53
USV TU Dresden 0:57 0:30 1:10 0:49 1:12 0:12 1:02 0:46 1:32 1:36 0:45 0:12 0:10

D70 (Damen ab 70)  (1) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

205 Helga Lucke Fehlst 2:10 2:47 ----- 10:08 11:06 11:38 13:25 14:36 16:36 23:49 25:02 25:26 25:55
Post SV Dresden 2:10 0:37 7:21 0:58 0:32 1:47 1:11 2:00 7:13 1:13 0:24 0:29

D75 (Damen ab 75)  (1) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

1 116 Monika Weber 14:12 2:19 2:53 4:28 5:48 6:42 7:11 8:31 9:33 10:42 12:45 13:42 13:59 14:12
Post SV Dresden 2:19 0:34 1:35 1:20 0:54 0:29 1:20 1:02 1:09 2:03 0:57 0:17 0:13



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

H12 (Herren bis 12)  (18) 1,4 km  15 Hm 12 P
1(36) 2(47) 3(48) 4(31) 5(52) 6(44) 7(45) 8(46) 9(53) 10(49) 11(38) 12(100) Ziel

1 151 Gabriel Nowack 9:28 1:00 1:22 2:31 3:18 4:02 4:21 5:16 5:58 6:48 8:28 9:06 9:21 9:28
OL Görlitz 1:00 0:22 1:09 0:47 0:44 0:19 0:55 0:42 0:50 1:40 0:38 0:15 0:07

2 22 Kurt Jobke 9:58 1:02 1:30 2:47 3:41 4:32 4:49 5:52 6:29 7:17 8:59 9:35 9:49 9:58
USV TU Dresden 1:02 0:28 1:17 0:54 0:51 0:17 1:03 0:37 0:48 1:42 0:36 0:14 0:09

3 193 Friedrich Schmi 10:00 1:16 1:56 3:08 4:03 4:41 4:57 5:50 6:36 7:27 9:10 9:38 9:48 10:00
OL - Bad Schand 1:16 0:40 1:12 0:55 0:38 0:16 0:53 0:46 0:51 1:43 0:28 0:10 0:12

4 208 Ole Wegner 10:03 0:58 1:25 2:45 3:53 4:37 4:50 5:48 6:54 7:46 9:04 9:38 9:54 10:03
SV Kurort Rathe 0:58 0:27 1:20 1:08 0:44 0:13 0:58 1:06 0:52 1:18 0:34 0:16 0:09

5 79 Theodor Herr 10:12 0:53 1:16 2:38 4:09 4:51 5:05 5:55 6:40 7:36 9:25 9:54 10:05 10:12
SV Robotron Dre 0:53 0:23 1:22 1:31 0:42 0:14 0:50 0:45 0:56 1:49 0:29 0:11 0:07

6 21 Otto Kääriäinen 10:43 1:19 1:43 3:13 4:05 5:01 5:15 6:09 6:50 7:39 9:10 10:17 10:34 10:43
USV TU Dresden 1:19 0:24 1:30 0:52 0:56 0:14 0:54 0:41 0:49 1:31 1:07 0:17 0:09

2:49
*37

7 74 Jonas Jurk 11:29 1:46 2:20 3:45 4:48 5:48 6:12 7:12 7:56 8:52 10:25 11:05 11:18 11:29
SV Robotron Dre 1:46 0:34 1:25 1:03 1:00 0:24 1:00 0:44 0:56 1:33 0:40 0:13 0:11

8 75 Valentin Glöckne 12:54 1:01 1:25 4:58 6:05 6:41 7:13 8:05 8:58 9:58 11:46 12:33 12:45 12:54
SV Robotron Dre 1:01 0:24 3:33 1:07 0:36 0:32 0:52 0:53 1:00 1:48 0:47 0:12 0:09

9 76 Johann Weber 13:42 2:18 2:34 3:56 5:17 6:03 6:35 7:27 9:10 9:59 12:44 13:23 13:33 13:42
SV Robotron Dre 2:18 0:16 1:22 1:21 0:46 0:32 0:52 1:43 0:49 2:45 0:39 0:10 0:09

10 77 Arno Preusche 15:05 1:25 1:49 5:01 6:31 7:13 7:32 8:35 9:16 10:13 13:42 14:41 14:56 15:05
SV Robotron Dre 1:25 0:24 3:12 1:30 0:42 0:19 1:03 0:41 0:57 3:29 0:59 0:15 0:09

11 48 Oskar Krüger 17:03 1:09 1:35 3:27 4:12 4:57 5:47 7:18 9:12 10:57 15:35 16:43 16:54 17:03
SSV Planeta Rad 1:09 0:26 1:52 0:45 0:45 0:50 1:31 1:54 1:45 4:38 1:08 0:11 0:09

12 73 Lorenz Hofbauer 17:44 1:54 2:44 4:55 6:15 7:49 8:29 9:56 11:27 13:37 16:30 17:24 17:35 17:44
SV Robotron Dre 1:54 0:50 2:11 1:20 1:34 0:40 1:27 1:31 2:10 2:53 0:54 0:11 0:09

13 71 Ole Voßberg 18:51 1:54 2:51 4:51 6:21 7:57 8:21 10:08 11:32 13:25 16:32 18:12 18:39 18:51
SV Robotron Dre 1:54 0:57 2:00 1:30 1:36 0:24 1:47 1:24 1:53 3:07 1:40 0:27 0:12

14 72 Konrad Hurleba 22:07 2:20 3:03 5:50 7:29 8:56 10:01 11:56 13:48 16:49 20:39 21:43 21:57 22:07
SV Robotron Dre 2:20 0:43 2:47 1:39 1:27 1:05 1:55 1:52 3:01 3:50 1:04 0:14 0:10

15 184 Rafael Weisbrich 30:48 2:53 4:00 14:15 14:56 16:44 17:08 18:47 20:05 23:40 29:38 30:24 30:37 30:48
SSV Planeta Rad 2:53 1:07 10:15 0:41 1:48 0:24 1:39 1:18 3:35 5:58 0:46 0:13 0:11

16 64 Albrecht Fiedler 31:42 2:10 3:53 8:27 12:46 15:26 16:26 18:33 21:14 24:49 29:19 30:56 31:29 31:42
OL - Bad Schand 2:10 1:43 4:34 4:19 2:40 1:00 2:07 2:41 3:35 4:30 1:37 0:33 0:13

17 139 Peter Martemyan 44:11 1:57 5:48 11:02 17:51 23:07 23:42 25:36 29:57 38:18 41:59 43:46 44:00 44:11
OLV Steinberg 1:57 3:51 5:14 6:49 5:16 0:35 1:54 4:21 8:21 3:41 1:47 0:14 0:11

167 Liam Fremder Fehlst 1:03 1:21 2:38 3:25 4:00 4:19 5:13 5:59 7:06 8:25 ----- 9:08 9:15
OL-Team Wehrsd 1:03 0:18 1:17 0:47 0:35 0:19 0:54 0:46 1:07 1:19 0:43 0:07

0:42
*39

H16 (Herren bis 16)  (11) 1,6 km  35 Hm 13 P
1(46) 2(45) 3(31) 4(52) 5(44) 6(32) 7(53) 8(47) 9(39) 10(40) 11(50) 12(38) 13(100) Ziel

1 118 Tim Weinert 7:50 0:59 1:29 1:45 2:14 2:24 4:21 5:34 5:47 6:12 6:40 7:11 7:36 7:44 7:50
Post SV Dresden 0:59 0:30 0:16 0:29 0:10 1:57 1:13 0:13 0:25 0:28 0:31 0:25 0:08 0:06

2 153 Timm Dielitzsch 7:55 0:44 1:13 1:31 1:58 2:09 4:16 5:34 5:45 6:14 6:44 7:17 7:40 7:49 7:55
OL Görlitz 0:44 0:29 0:18 0:27 0:11 2:07 1:18 0:11 0:29 0:30 0:33 0:23 0:09 0:06

3 119 Ben Barchfeld 8:06 0:54 1:23 1:40 2:11 2:22 4:23 5:43 5:55 6:23 6:51 7:25 7:50 7:58 8:06
Post SV Dresden 0:54 0:29 0:17 0:31 0:11 2:01 1:20 0:12 0:28 0:28 0:34 0:25 0:08 0:08

4 152 Valentin Brill 8:18 1:01 1:31 1:48 2:32 2:41 4:25 5:49 6:02 6:25 6:54 7:34 8:04 8:11 8:18
OL Görlitz 1:01 0:30 0:17 0:44 0:09 1:44 1:24 0:13 0:23 0:29 0:40 0:30 0:07 0:07

2:18
*44

5 120 Emil Saupe 8:25 1:23 1:54 2:11 2:37 2:49 4:44 6:01 6:10 6:34 7:18 7:47 8:11 8:19 8:25
Post SV Dresden 1:23 0:31 0:17 0:26 0:12 1:55 1:17 0:09 0:24 0:44 0:29 0:24 0:08 0:06

6 25 Karl Rudolf Jobk 8:51 0:55 1:25 1:43 2:09 2:21 4:52 6:02 6:13 6:38 7:05 8:15 8:35 8:44 8:51
USV TU Dresden 0:55 0:30 0:18 0:26 0:12 2:31 1:10 0:11 0:25 0:27 1:10 0:20 0:09 0:07

7:46
*35

7 190 Raphael Kunckel 8:54 2:28 2:51 3:09 3:38 3:48 5:32 6:44 6:55 7:30 7:54 8:18 8:39 8:47 8:54
USV TU Dresden 2:28 0:23 0:18 0:29 0:10 1:44 1:12 0:11 0:35 0:24 0:24 0:21 0:08 0:07

8 83 Arthur Klotz 9:06 1:19 1:51 2:11 2:45 2:59 5:05 6:30 6:42 7:12 7:48 8:25 8:51 8:59 9:06
SV Robotron Dre 1:19 0:32 0:20 0:34 0:14 2:06 1:25 0:12 0:30 0:36 0:37 0:26 0:08 0:07

9 203 Tobias Krampl 10:17 1:03 1:43 2:05 2:36 2:51 5:24 7:10 7:20 7:59 8:35 9:17 9:56 10:08 10:17
SV Robotron Dre 1:03 0:40 0:22 0:31 0:15 2:33 1:46 0:10 0:39 0:36 0:42 0:39 0:12 0:09

10 84 Ole Winter 10:24 1:23 1:54 2:11 2:54 3:06 5:41 8:04 8:14 8:42 9:12 9:45 10:09 10:17 10:24
SV Robotron Dre 1:23 0:31 0:17 0:43 0:12 2:35 2:23 0:10 0:28 0:30 0:33 0:24 0:08 0:07

121 Julius Lucke Fehlst 0:56 1:33 1:53 2:31 2:43 6:16 8:40 8:51 ----- 10:00 10:39 11:10 11:21 11:30
Post SV Dresden 0:56 0:37 0:20 0:38 0:12 3:33 2:24 0:11 1:09 0:39 0:31 0:11 0:09

H40 (Herren ab 40)  (3) 2,4 km  85 Hm 17 P
1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)

15(50) 16(38) 17(100) Ziel

1 124 Alexander Richte 14:58 0:27 1:11 2:47 5:07 6:19 7:22 7:46 8:51 9:01 11:04 12:25 12:55 13:21 13:47
Post SV Dresden 0:27 0:44 1:36 2:20 1:12 1:03 0:24 1:05 0:10 2:03 1:21 0:30 0:26 0:26

14:18 14:41 14:51 14:58
0:31 0:23 0:10 0:07



SM - Sprint-OL Königstein Sa 13.04.2024 16:46
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Pl tnr Name Zeit

H40 (Herren ab 40)  (3) 2,4 km  85 Hm 17 P (Forts.)

1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)
15(50) 16(38) 17(100) Ziel

2 91 Christian Klotz 18:20 0:44 1:54 4:17 6:44 8:10 9:28 9:52 11:03 11:18 13:47 15:21 15:39 16:16 16:50
SV Robotron Dre 0:44 1:10 2:23 2:27 1:26 1:18 0:24 1:11 0:15 2:29 1:34 0:18 0:37 0:34

17:26 17:58 18:13 18:20
0:36 0:32 0:15 0:07

27 Friedmar Richter Aufg 0:30 1:21 3:24 5:47 13:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
USV TU Dresden 0:30 0:51 2:03 2:23 8:04

14:22 14:48 14:58 15:06 7:40 7:59 9:06 9:22 11:25 12:39 12:54 13:23
0:31 0:26 0:10 0:08 *48 *46 *52 *44 *32 *53 *47 *39

H50 (Herren ab 50)  (11) 2,4 km  85 Hm 17 P
1(49) 2(35) 3(33) 4(41) 5(40) 6(48) 7(46) 8(52) 9(44) 10(32) 11(53) 12(47) 13(39) 14(40)

15(50) 16(38) 17(100) Ziel

1 55 Thomas Lindig 16:38 0:31 1:43 3:29 5:33 6:43 8:06 8:29 9:53 10:02 11:59 13:32 13:43 14:14 14:48
SSV Planeta Rad 0:31 1:12 1:46 2:04 1:10 1:23 0:23 1:24 0:09 1:57 1:33 0:11 0:31 0:34

15:31 16:09 16:29 16:38
0:43 0:38 0:20 0:09

2 33 Michael Löhning 17:19 0:28 1:21 3:47 6:24 7:53 9:09 9:31 10:39 10:59 13:16 14:47 14:59 15:28 16:00
USV TU Dresden 0:28 0:53 2:26 2:37 1:29 1:16 0:22 1:08 0:20 2:17 1:31 0:12 0:29 0:32

16:33 17:00 17:10 17:19
0:33 0:27 0:10 0:09

3 201 Frank Sickert 18:11 0:25 1:25 4:03 6:59 8:16 9:31 10:02 11:13 11:25 13:55 15:27 15:39 16:08 16:45
SSV Planeta Rad 0:25 1:00 2:38 2:56 1:17 1:15 0:31 1:11 0:12 2:30 1:32 0:12 0:29 0:37

17:20 17:49 18:00 18:11
0:35 0:29 0:11 0:11

4 188 Sven Klose 18:12 0:24 1:22 3:42 6:34 7:55 9:02 9:25 10:32 11:03 13:36 15:07 15:39 16:18 16:46
USV TU Dresden 0:24 0:58 2:20 2:52 1:21 1:07 0:23 1:07 0:31 2:33 1:31 0:32 0:39 0:28

17:19 17:53 18:04 18:12
0:33 0:34 0:11 0:08

5 130 Jens Lucke 19:02 0:34 1:33 4:10 7:09 9:02 10:18 10:41 11:57 12:10 14:46 16:25 16:36 17:06 17:38
Post SV Dresden 0:34 0:59 2:37 2:59 1:53 1:16 0:23 1:16 0:13 2:36 1:39 0:11 0:30 0:32

18:13 18:41 18:52 19:02
0:35 0:28 0:11 0:10

6 56 Torsten Ellke 19:27 0:31 1:39 3:54 7:07 8:51 10:16 10:41 12:04 12:18 14:49 16:39 16:56 17:29 18:04
SSV Planeta Rad 0:31 1:08 2:15 3:13 1:44 1:25 0:25 1:23 0:14 2:31 1:50 0:17 0:33 0:35

18:39 19:07 19:18 19:27
0:35 0:28 0:11 0:09

7 156 Sven Borrmann 19:34 0:44 1:59 4:30 7:30 9:05 10:17 11:12 12:30 12:42 15:00 16:46 16:59 17:33 18:06
OL Görlitz 0:44 1:15 2:31 3:00 1:35 1:12 0:55 1:18 0:12 2:18 1:46 0:13 0:34 0:33

18:44 19:14 19:24 19:34
0:38 0:30 0:10 0:10

8 129 Christian Kehlm 19:53 0:35 1:39 4:30 7:27 9:05 11:00 11:24 12:35 12:47 15:12 17:08 17:18 17:54 18:27
Post SV Dresden 0:35 1:04 2:51 2:57 1:38 1:55 0:24 1:11 0:12 2:25 1:56 0:10 0:36 0:33

19:04 19:34 19:45 19:53 16:53
0:37 0:30 0:11 0:08 *47

9 169 Stefan Wedlich 20:09 0:39 1:40 4:03 6:46 8:20 9:42 10:06 11:20 11:32 14:17 17:18 17:34 18:03 18:38
OL-Team Wehrsd 0:39 1:01 2:23 2:43 1:34 1:22 0:24 1:14 0:12 2:45 3:01 0:16 0:29 0:35

19:16 19:45 19:58 20:09 15:46 16:06
0:38 0:29 0:13 0:11 *47 *36

10 189 Ludwig Lehman 21:56 1:48 3:03 5:32 8:34 10:09 11:37 12:06 13:45 14:06 16:53 18:42 18:55 19:30 20:09
OL-Team Wehrsd 1:48 1:15 2:29 3:02 1:35 1:28 0:29 1:39 0:21 2:47 1:49 0:13 0:35 0:39

20:57 21:32 21:46 21:56
0:48 0:35 0:14 0:10

32 Andreas Lenk Fehlst 0:36 1:32 3:58 6:34 8:02 9:21 10:03 11:21 ----- 13:32 15:10 15:21 15:53 16:26
USV TU Dresden 0:36 0:56 2:26 2:36 1:28 1:19 0:42 1:18 2:11 1:38 0:11 0:32 0:33

17:03 17:33 17:44 17:53
0:37 0:30 0:11 0:09

H60 (Herren ab 60)  (15) 2,5 km  50 Hm 15 P
1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)

15(100) Ziel

1 136 Matthias Müller 13:20 0:50 1:01 1:52 4:03 5:50 6:00 6:27 7:37 7:54 8:48 9:02 10:32 11:28 13:00
Post SV Dresden 0:50 0:11 0:51 2:11 1:47 0:10 0:27 1:10 0:17 0:54 0:14 1:30 0:56 1:32

13:10 13:20
0:10 0:10

2 134 Jens Leibiger 13:25 0:56 1:14 2:09 4:27 6:12 6:21 6:47 7:57 8:13 9:06 9:19 10:47 11:38 13:06
Post SV Dresden 0:56 0:18 0:55 2:18 1:45 0:09 0:26 1:10 0:16 0:53 0:13 1:28 0:51 1:28

13:16 13:25
0:10 0:09

3 107 Piotr Niessner 13:29 1:23 1:35 2:28 4:28 6:11 6:27 6:53 8:04 8:21 9:19 9:32 10:56 11:46 13:11
SG LVB Leipzig 1:23 0:12 0:53 2:00 1:43 0:16 0:26 1:11 0:17 0:58 0:13 1:24 0:50 1:25

13:21 13:29
0:10 0:08
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Pl tnr Name Zeit

H60 (Herren ab 60)  (15) 2,5 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)
15(100) Ziel

4 37 Hagen Nieke 14:35 1:54 2:05 2:56 5:13 7:08 7:19 7:44 8:55 9:12 10:04 10:19 11:49 12:39 14:14
USV TU Dresden 1:54 0:11 0:51 2:17 1:55 0:11 0:25 1:11 0:17 0:52 0:15 1:30 0:50 1:35

14:28 14:35
0:14 0:07

5 147 Peter Richling 15:11 1:04 1:15 2:12 4:47 6:45 6:58 7:27 8:38 8:58 10:18 10:31 12:07 13:11 14:52
USG Chemnitz 1:04 0:11 0:57 2:35 1:58 0:13 0:29 1:11 0:20 1:20 0:13 1:36 1:04 1:41

15:03 15:11
0:11 0:08

6 61 Frank Wiedenfel 15:41 1:26 1:58 2:57 5:28 7:19 7:34 8:07 9:22 9:52 10:42 10:55 12:42 13:57 15:23
SSV Planeta Rad 1:26 0:32 0:59 2:31 1:51 0:15 0:33 1:15 0:30 0:50 0:13 1:47 1:15 1:26

15:32 15:41
0:09 0:09

7 157 Harald Juras 15:42 1:35 1:47 3:01 5:33 7:37 7:53 8:25 9:37 10:00 11:04 11:16 12:42 13:34 15:19
OL Görlitz 1:35 0:12 1:14 2:32 2:04 0:16 0:32 1:12 0:23 1:04 0:12 1:26 0:52 1:45

15:34 15:42
0:15 0:08

8 38 Michael Buhler 15:54 1:22 1:35 2:40 5:12 7:37 7:49 8:19 9:38 9:56 11:03 11:17 12:54 13:56 15:36
USV TU Dresden 1:22 0:13 1:05 2:32 2:25 0:12 0:30 1:19 0:18 1:07 0:14 1:37 1:02 1:40

15:46 15:54 7:14
0:10 0:08 *52

9 103 Udo Hinkel 16:12 1:01 1:12 2:17 4:40 6:56 7:08 7:46 9:05 9:27 10:42 10:59 12:40 13:49 15:51
SV Robotron Dre 1:01 0:11 1:05 2:23 2:16 0:12 0:38 1:19 0:22 1:15 0:17 1:41 1:09 2:02

16:03 16:12
0:12 0:09

10 135 Lutz Kraemer 16:37 1:14 1:34 2:31 5:13 7:22 8:03 8:34 9:55 10:29 11:35 11:55 13:31 14:33 16:17
Post SV Dresden 1:14 0:20 0:57 2:42 2:09 0:41 0:31 1:21 0:34 1:06 0:20 1:36 1:02 1:44

16:28 16:37
0:11 0:09

11 104 Holm Winter 16:52 1:17 1:31 2:34 5:22 7:34 7:49 8:23 9:42 10:04 11:11 11:28 13:21 14:31 16:30
SV Robotron Dre 1:17 0:14 1:03 2:48 2:12 0:15 0:34 1:19 0:22 1:07 0:17 1:53 1:10 1:59

16:42 16:52
0:12 0:10

12 146 Nico Kümmling 17:55 1:12 1:29 2:34 5:16 8:16 8:36 9:14 10:38 11:01 12:25 12:42 14:21 15:37 17:31
USG Chemnitz 1:12 0:17 1:05 2:42 3:00 0:20 0:38 1:24 0:23 1:24 0:17 1:39 1:16 1:54

17:44 17:55
0:13 0:11

13 62 Wilfried Röhnert 19:06 2:20 2:31 3:31 6:11 8:19 8:50 9:41 11:15 11:35 13:29 13:44 15:36 16:49 18:43
SSV Planeta Rad 2:20 0:11 1:00 2:40 2:08 0:31 0:51 1:34 0:20 1:54 0:15 1:52 1:13 1:54

18:56 19:06
0:13 0:10

14 102 Peter Hering 20:38 1:03 1:20 2:39 6:26 9:13 9:32 10:07 12:03 12:31 13:59 14:21 16:37 18:02 20:15
SV Robotron Dre 1:03 0:17 1:19 3:47 2:47 0:19 0:35 1:56 0:28 1:28 0:22 2:16 1:25 2:13

20:27 20:38
0:12 0:11

60 Gerd Zimmerman Fehlst 1:08 1:22 2:23 4:23 ----- 6:09 6:39 7:51 8:12 9:13 9:28 10:50 11:42 13:16
SSV Planeta Rad 1:08 0:14 1:01 2:00 1:46 0:30 1:12 0:21 1:01 0:15 1:22 0:52 1:34

13:26 13:36
0:10 0:10

H70 (Herren ab 70)  (1) 2,5 km  50 Hm 15 P
1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)

15(100) Ziel

1 109 Wolfgang Börner 26:06 2:20 2:39 4:13 7:52 11:54 12:58 13:48 16:01 16:30 18:12 18:35 21:08 22:39 25:31
SV Lengefeld 2:20 0:19 1:34 3:39 4:02 1:04 0:50 2:13 0:29 1:42 0:23 2:33 1:31 2:52

25:49 26:06
0:18 0:17

H75 (Herren ab 75)  (4) 2,5 km  50 Hm 15 P
1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)

15(100) Ziel

1 176 Dieter Conrad 20:47 2:53 3:04 4:07 7:41 10:14 10:40 11:17 12:49 13:11 14:42 15:03 16:56 18:13 20:23
Wissenschaft QL 2:53 0:11 1:03 3:34 2:33 0:26 0:37 1:32 0:22 1:31 0:21 1:53 1:17 2:10

20:36 20:47 1:59
0:13 0:11 *48

2 163 Rolf Krüpfganz 22:11 1:28 1:46 3:06 6:47 9:35 9:51 10:33 12:30 13:05 14:38 15:35 17:53 19:19 21:42
Post-SV Chemnit 1:28 0:18 1:20 3:41 2:48 0:16 0:42 1:57 0:35 1:33 0:57 2:18 1:26 2:23

21:57 22:11
0:15 0:14

3 47 Udo Schindler 24:19 1:53 2:08 3:36 7:46 11:07 11:28 12:45 14:31 14:58 16:47 17:05 19:15 20:44 23:16
SSV Planeta Rad 1:53 0:15 1:28 4:10 3:21 0:21 1:17 1:46 0:27 1:49 0:18 2:10 1:29 2:32

24:07 24:19
0:51 0:12

4 117 Wolfgang Weber 45:07 11:16 12:01 14:52 20:46 25:42 26:07 27:21 30:04 30:49 34:29 35:07 38:33 40:45 44:25
Post SV Dresden 11:16 0:45 2:51 5:54 4:56 0:25 1:14 2:43 0:45 3:40 0:38 3:26 2:12 3:40

44:48 45:07
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Pl tnr Name Zeit

H75 (Herren ab 75)  (4) 2,5 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(53) 2(47) 3(40) 4(32) 5(44) 6(52) 7(31) 8(36) 9(39) 10(50) 11(35) 12(42) 13(34) 14(38)
15(100) Ziel

0:23 0:19


